CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício Especial - 001/2023

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de janeiro de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de comunicar que foi eleita a Mesa Diretora que dirigirá os
trabalhos desta Casa de Leis no biênio 2023/2024, a qual ficou assim constituída:

PRESIDENTE: Edgar Cheli Júnior – PSDB
VICE-PRESIDENTE: Paulo Aurélio Bianchini – SOLIDARIEDADE
1ª SECRETÁRIA: Mariangela Ferraz Mussolini – MDB
2º SECRETÁRIO: Marcelo dos Santos de Oliveira – PDT

Demais Vereadores:

Gilberto Viana Pereira – MDB
Ivanete Cristina Xavier – PSDB
João Vitor Alves Martins – CIDADANIA23
Jorge Emanoel Cardoso Rocha – UNIÃO BRASIL
José Baptista de Carvalho Neto – SOLIDARIEDADE
Rogério Alves Mazzonetto – UNIÃO BRASIL
Vagner Castro Souza – PSB

Sem mais para o presente momento, aproveitamos a oportunidade para
externar nossos votos de estima e consideração, colocando-nos à sua inteira
disposição neste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

51
1-

2H
A

E
-8

U
1K

-4
7P

1

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 2 de janeiro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=85112HAE8U1K47P1, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8511-2HAE-8U1K-47P1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

51
1-

2H
A

E
-8

U
1K

-4
7P

1

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=85112HAE8U1K47P1
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85112HAE8U1K47P1
		2023-01-02T15:39:21-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura